
Preambule

1. Prodávající Antonín Sus provozuje Discord server s názvem SMARTEGY s ID
841250478959755264. Prodávající za úplatu umožňuje přístup do prémiové sekce
uvedeného serveru, a to za následujících podmínek, z nichž vyplývají následující práva a
povinnosti (dále jako „Podmínky“).

Část I. – Ochrana osobních údajů

I. Základní ustanovení

1. Prodávající je správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je IČ – 11646446 se
sídlem Svojetická 64, Louňovice 251 62 (dále jen: „správce“).
2. Kontaktní údaje správce jsou
adresa: Svojetická 64, Louňovice, 251 62
email: info@smartegy.cz
telefon: 602 380 819
3. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné
fyzické osobě.

4. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.

5. Obchodní podmínky se řídí občanským zákoníkem (č. 89/2012 Sb.)

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů

1. Prodávající zpracovává osobní údaje, které jste mu poskytl/a, nebo osobní údaje, které
správce získal na základě plnění Vaší objednávky.
2. Prodávající zpracovává Vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje nezbytné pro plnění
smlouvy.

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů

1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je
plnění smlouvy mezi Vámi a správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR,
vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi
Vámi a správcem; při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou nutné pro
úspěšné vyřízení objednávky (jméno a adresa, kontakt), poskytnutí osobních údajů je
nutným požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není
možné smlouvu uzavřít či ji ze strany správce plnit.
Prodávající zaručuje, že nebude předávat osobní údaje třetí straně.



IV. Doba uchovávání údajů

1. Prodávající uchovává osobní údaje
po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi
a správcem a uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů (po dobu 15 let od ukončení
smluvního vztahu).
2. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže.
V. Příjemci osobních údajů
1. Příjemci osobních údajů jsou osoby
Prodávající
Správci serveru
účetní

VI. Vaše práva

1. Za podmínek stanovených v GDPR máte:
právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR,
právo opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR, popřípadě omezení zpracování dle čl. 18
GDPR,
právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR,
právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR a
právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR,
právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo email
správce uvedený v čl. III těchto podmínek.
2. Dále máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se
domníváte, že bylo porušeno Vaše právo na ochranu osobních údajů.

Část II. Práva a povinnosti plynoucí z členství

1. Produkt – Členství ve V.I.P. skupině

Prodávající provozuje Discord server s názvem SMARTEGY s ID 841250478959755264
(dále jako „server“). Na tomto serveru prodávající poskytuje svoje osobní tipy, zkušenosti a
tipy týkající se komplexní analýzy investičních trhů, uvádí technická, fundamentální a makro
data, popisuje různé obchodní strategie, poskytuje video kurzy a živé webináře, jedná se
vždy toliko o jeho osobní myšlenky, názory, zkušenosti z dané oblasti.
Po uhrazení faktury, kterou kupující obdrží po vyplnění objednávkového formuláře, bude
kupujícímu udělen přístup na Discord server s názvem SMARTEGY s ID
841250478959755264 do VIP skupiny, kde prodávající nabízí přístup k výše zmíněným
možnostem. Délka členství je stanovena podle výběru na jeden, tři nebo šest měsíců a tomu
je uzpůsobena cena služby.
Ceny naleznete v příloze č.1 – Ceník, který je poslán jako příloha společně s VOP.
Souhlasem s těmito Podmínkami berete na vědomí a výslovně souhlasíte s tím, že veškerý
obsah na serveru a ve VIP skupině je ryze doporučujícího charakteru a že prodávající



nenese odpovědnost za jakoukoliv případnou škodu, která by Vám vznikla, ať už přímo či
nepřímo. Veškeré informace uvedené prodávajícím či jakoukoliv jinou osobou jsou pouze
osobními zkušenostmi či osobními názory prodávajícího, nejedná se o odborné rady.
Souhlasem s těmito Podmínkami výslovně souhlasíte s tím, že se nepoužije ustanovení § 5
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jako
„OZ“), prodávající není odborníkem ve smyslu tohoto ustanovení, veškeré jím prezentované
myšlenky jsou pouze jeho osobními názory či zkušenostmi, veškeré jím uvedené tipy a
poznatky jsou pouze jeho subjektivními názory či reprodukovanými zkušenostmi.
Souhlasem s těmito Podmínkami výslovně souhlasíte s tím, že se nepoužijí ustanovení §
2099 až § 2112 OZ, neboť z povahy věci prodávající neposkytuje žádné plnění, které by
mohlo být vadné – obsahem serveru a VIP skupiny jsou pouze jeho osobní názory,
zkušenosti či subjektivní myšlenky, a to v jakékoliv formě na serveru a VIP skupině, ať už jde
o články, videa, podcasty, streamy či jakýkoliv jiný obsah vytvořený prodávajícím.
Souhlasem s těmito Podmínkami výslovně souhlasíte s tím, že se nepoužijí ustanovení §
2950 OZ – prodávající není žádným odborníkem, veškerý obsah jím či jinými osobami
prezentovaný na serveru či ve VIP skupině je pouze jeho osobními zkušenostmi či osobními
názory, nejedná se o žádné doporučení, jak mají jiné osoby postupovat, jde pouze o to, že
prodávající sdílí své zkušenosti či myšlenky.
Souhlasem s těmito Podmínkami tedy výslovně souhlasíte s tím, že se nemůžete domáhat
žádného práva z vadného plnění ani z odpovědnosti za jakoukoliv škodu.
Souhlasem s těmito Podmínkami vyjadřujete pochopení, že se jedná o osobní myšlenky,
zkušenosti a názory prodávajícího, z nichž nelze dovozovat žádné doporučení k Vám ani
jiným osobám, zda a jakým způsobem máte nebo nemáte cokoliv činit. Berete na vědomí, že
veškerý obsah není nikterak závazný, chápete, že jde o osobní názory autora, který není
žádným odborníkem v dané oblasti, přičemž Vás na tuto skutečnost opakovaně upozorňuje
jak na serveru, VIP skupině i přímo v těchto Podmínkách, jedná se o osobní myšlenky
autora vycházející z jeho osobních zkušeností, z nichž nelze vyvozovat žádné odborné rady
či doporučení směřující k ovlivnění chování jakýchkoliv osob. Pokud na základě obsahu
serveru či VIP skupiny dospějete k jakémukoliv závěru, jedná se vždy o Vaše rozhodnutí,
prodávající neodpovídá za žádné Vaše rozhodnutí ani za jakoukoliv případnou újmu.

2. Způsob platby

Platbu uhradíte bankovním převodem na číslo účtu 14072021/5500 dle pokynů, které mu
budou sděleny po vyplnění objednávkového formuláře.
Cena je splatná současně s podáním objednávky.

3. Dodání služby

Po zaplacení členství bude kupujícímu bez zbytečného odkladu udělen přístup do V.I.P.
sekce na dobu dle zakoupené služby v aktuální nabídce.

4. Odstoupení od smlouvy a reklamace služby ze strany kupujícího

Odstoupení od smlouvy kupujícím, který je spotřebitel. Má-li kupující právo odstoupit od
smlouvy podle oddílu na ochranu spotřebitele obsaženého v zákoně č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, nevyžaduje se, aby uvedl důvod, a s
právem odstoupit od smlouvy nelze spojit postih. Využije-li kupující právo odstoupit od



smlouvy, považuje se lhůta pro odstoupení za zachovanou, pokud kupující v jejím průběhu
odešle podnikateli oznámení, že od smlouvy odstupuje.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů.

Nebyl-li kupující poučen o právu odstoupit od smlouvy v souladu s § 1820 odst. 1 písm. f)
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, může od smlouvy odstoupit do jednoho roku a
čtrnácti dnů ode dne počátku běhu lhůty pro odstoupení. Jestliže však byl spotřebitel poučen
o právu odstoupit od smlouvy v této lhůtě, běží čtrnáctidenní lhůta pro odstoupení ode dne,
kdy spotřebitel poučení obdržel.

Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musí kupující o svém odstoupení od
této smlouvy informovat prodávajícího formou jednostranného právního jednání (například
dopisem nebo e-mailem). Kupující může použít obecný vzorový formulář pro odstoupení od
smlouvy, není to však jeho povinností. Využije-li této možnosti, obratem zašle prodávající
potvrzení o přijetí tohoto oznámení o odstoupení od smlouvy.
Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od
smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

Kupující bere na vědomí, že nebude brán zřetel na jakékoliv stížnosti či reklamace
spočívající v tom, že se kupující řídil informacemi uvedenými na serveru či VIP členství, a to
z toho důvodu, že veškerý obsah je pouze informativní, doporučující a nezávazný, kdy se
jedná pouze o osobní názory, zkušenosti, poznatky prodávajícího. Prodávající neposkytuje
žádnou garanci za jakékoliv informace, naopak opětovně uvádí, že se jedná pouze o jeho
osobní subjektivní myšlenky, názory, zkušenosti.

5. Práva a povinnosti kupujícího

5.1 Kupující odpovídá za to, že obsah, který umístí na internetové stránky dané služby není
v rozporu s dobrými mravy či platnými právními předpisy.
5.2 Kupující je povinen udržovat své přihlašovací údaje (přihlašovací email a heslo) v
tajnosti a nesdělovat je třetím osobám.
5.3 Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů.
5.4. Kupující bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že k jakémukoliv obsahu
poskytnutému prodávajícím se váže autorské právo prodávajícího, a proto není kupující
oprávněn šířit jakýkoliv obsah mimo server a VIP skupinu. Kupující není oprávněn
poskytovat jakékoliv informace získané od prodávajícího třetím osobám, smějí být použity
pouze k jeho soukromým účelům, nesmí je tedy ani nikde zveřejňovat, jinak šířit apod.
5.5. Kupující bere na vědomí, že se těmito Podmínkami řídí od okamžiku objednávky.
Smlouva je účinná od okamžiku zaplacení ceny.
5.6. Kupující bere na vědomí, že služby poskytované prodávajícím objednává na vlastní
riziko a výlučně pro svoji potřebu.
5.7. Kupující výslovně souhlasí s tím, že služby dle těchto Podmínek mohou být splněny
(dodány) před uplynutím zákonné lhůty 14 dnů ode dne uzavření smlouvy, a tedy je
srozuměn s tím, že v takovém případě nemá v souladu s ust. § 1837 OZ právo odstoupit od
smlouvy.



6. Práva a povinnosti prodávajícího
6.1 Prodávající si vyhrazuje právo ukončit libovolnému uživateli přístup k předmětné službě,
a to i bez sdělení důvodů. Tomuto uživateli bude v tomto případě vrácena poměrná část
částky, kterou uhradil provozovateli za používání předmětné služby, odpovídající období, ve
kterém byl z používání předmětné služby vyloučen.
6.2 Prodávající si vyhrazuje právo vyloučit uživatele z využívání předmětné služby bez
náhrady, a to v případě, kdy uživatel poruší ustanovení těchto obchodních podmínek.
6.3 Prodávající si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění odstranit veškerý obsah
zadaný uživatelem, který je v rozporu s těmito obchodními podmínkami, dobrými mravy či
platnými právními předpisy.
6.4 Prodávající si vyhrazuje právo na změnu cen služby. V případě změn tarifů jsou stávající
předplacené registrace nezměněny do doby jejich vypršení.
6.5. Prodávající se vyhrazuje právo objednávku kupujícího odmítnout, a to z libovolného
důvodu, respektive smlouvu neuzavřít a kupujícímu přístup udělit.

7. Omezení odpovědnosti provozovatele

7.1 Kupující bere na vědomí, že prodávající je oprávněn, popř. povinen předat osobní údaje
uživatele orgánům činným v trestním řízení nebo orgánům státní správy, pokud se uživatel
dopustil při používání předmětné služby jednání, pro které bylo zahájeno trestní nebo
správní řízení, a to v souladu s příslušnými právními předpisy.
7.2 Prodávající předmětné služby neodpovídá za jakékoliv případné škody, které mohou
vzniknout či vzniknou uživateli či třetí osobě v souvislosti s využíváním předmětné služby.
Prodávající a kupující se dohodli na vyloučení jakýchkoliv práv z vadného plnění, neboť, jak
je uvedeno výše, jedná se o toliko osobní myšlenky, názory či zkušenosti prodávajícího,
jejichž cílem není kohokoliv k čemukoliv nabádat či kohokoliv jakýmkoliv způsobem
ovlivňovat. Pokud kupující dospěje na základě obsahu k jakýmkoliv poznatkům, které ho
jakkoliv ovlivní, jak bude nadále jakýmkoliv způsobem postupovat či nepostupovat, je to
pouze jeho osobním rozhodnutím, z něhož nelze nijak usuzovat o odpovědnosti
prodávajícího.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Prodávající je oprávněn změnit tyto obchodní podmínky, přičemž je povinen upozornit
na tuto skutečnost uživatele a zveřejnit obsah nového znění obchodních podmínek.
8.2. Obchodní podmínky jakož i smlouva se řídí právem České republiky.
8.3. V případě, že by některé z ujednání těchto obchodních podmínek nebo smlouvy bylo z
jakýchkoli důvodů neplatné či neúčinné, nemá toto vliv na platnost ostatních ujednání těchto
obchodních podmínek nebo smlouvy.


